Kol.

c. 1456
(1435)

Obiczinskych granices
[Lowowow]
Pogumyl de Loowwo 10 mansos inter
granices O. et Thiskyeh circa gra-
nices Czitznyoze prope Novigrod,
Stiborio et Paulo de Czitznyoze
in certa summa resignavit.

M. K. 3, 140^v-141

2029

Kol.

Obidzinskye granicies

(1438, c. 145b)

Paulus de Czyrnyore 2 mansos
ipsius in Boqumylowo circa granicies
Obidzinskye versus hereditatem La-
dowo in distr. Crechonoviensi prope
Colno, Stiborio de Czyrnyore fratri
suo vendidit.

M.k. 3, 216^v

2137

Kol. /

Obidzińskie granicis

(1439, c. 1456)

Paulus de Criznyere totam residuam
porcionis sue Bogunnyelowska nuncupatam
in Bogumylowo iuxta granicis Crizmyerskys
et d. in distr. Czechanoviensi prope Colno, 3
mansos in se continentes, Stiborio fratri suo
de Criznyere vendidit.

M. H. 3, 228

2205

Kol

Obidrino

(1440, e. 1456)

Paulus de Criznicze mansum ipsius circa
granicies Obidrinsky in Criznicze, here-
ditate in distr. Cechonooiensi prope Colno,
ade de v. vendidit.

M.K.3, 237v.

Obidzino

*Kam bich/Portuh
kol./Lachowo
/1448/*

Boleslaus dux significat, quia Bartolomeus de Obi-
dzino 10 mansos mensure Culmensis Paulo Wścieklica
de Zakuże pro 30 sexagenis vendidit.
Privilegium, Łomza.

H.K.Mil.s.466

dyzba Kol. / dachowo
Obidzino (1448, c. 1456), Obydzino,

n. de O.

(Imp. Zaczerno dist. Nowogrod)

[datum Noeignvel]

brak nowej kartki

Mk. 4.64v

375

330

331

rol /Lach

Obidzino

(1448, c. 1456)

Bartholomeus de O. 10 mansos ipsius
mensure Chulmennis in Zartzewo, here-
ditate in distr. Novogrodiensi nobili Paulo
Wozeklicza de Zalawze (?) pro 30 sexag
in 1/2 gr. resignavit.

M.K. 4, 83-83^v

Obidzimo

Paw. Kolocho / (1452)

Vardinum inter Jascololum & inter Sanktoslaunum
et fratres de Obidzimo parte ex una
et inter Koszes... partibus ex altera.

Tym. Proc. 172 p. 68 (Kohn.)

Obidsino

Kol

(1469)

hon. Mathias de Gutthi -- presentatus ad ecdiam par. in
Lachowo -- per nob. Dorotheam vel. olim Joh. de Lachowo in-
dicis Wyen. et Joh. natum eius heredem in Lachowo rigore
litterarum eride -- se petunt institui -- nobilibus Antonio de
Nigel esewo et Han^o de O. Medibus contradicentibus et dicen-
tibus se in presentandi in dicta ecclia habere, dicitur Jacobum
Coscescho de Colaby Proc. dia. actu presb. -- presentarunt --
Q. vero eps mandatis actis legi --, resignationem Pauli eiusdem
ultimi rectoris continentibus, pensatoque tempore vacationis et
numero versuum eius traducto respondit predictis Antonio
et Han^o, quod in casu, si quod in presentandi -- habuissent,
hac vice amiserunt -- replicantibus predictis nob. bus, quod
Adj. PC., Ep. 5, 206 idcirco non presentarunt usque /.

hactenus --, quia nondum decisam et definitam
causam dudum super eodem iure patronatus agi ceptam
haberent, sed dicebant reservatam eisdem actionem
apud acta d. officialis Polth. -- Et d. ep. -- causam
prorogavit ad capitulum proximum in Ploerba celebrandam
-- partibus vero iusticiam facere volens, ut Antonius et
Stan. predicti dum ex post dictam eadem vacasse conti-
gerit. ius -- si quid habent -- non amitterent, cau-
sam super iure presentandi -- vertendam -- Thome officiali
Polth. commisit indicandam -- "

1004

Obidzino (c. 1470)

Bred. dux delectat 15 mensis

super ~~ferre~~ peris O.

peres obrite in Novogodienski dist.

Phaliscas Kozysa de O. aut than' patti
Chaliscas abannis 30 [= c. 1770]

MK 3, tylna oklad. verso

254
Obidzino

Kol
Kol

/ 1471/1500/

Sentencia arbitralis lata anno 1471 in villa Lachowo inter nobiles Johannem cum matre sua Dorothea relicta Johannis Lachowsky et Matheo et Baltazaro fratribus germanis heredes in Lachowo ex una et nobiles Anthonium cum uxore sua Ursula et filiis Alexio, Paulo, Zacharia, Joseph de Kyelcze necnon Stanislaum, Urbanum, Andream, Bartholomeum et Paulum de Obidzino diocesis plocensis super ius patronatus et dote 2 mansorum in agris Anthoni consistentium ecclesie parochialis S. Marie Annunciacionis in Lachowo; heredis de Kyelcze et Obidzino silenciam fuit sentenciata ita quod heredes de Kyelcze debeant habere liberam sepulturam in dicta ecclesia

A. Dj. Pz. Ep. 16, 88

[7425]

Paw. Kotus / Lachowo

Obidzyno

(1474)

emerat 10

stan[?] de O.

(~~Kuzo~~ wainos)

Camyo[no]sy brud in disto. Norogr.)

et alios 10 manros a vic° de Kanthy

(mencio)

[= Koziki]

MK 6,59^v-60

Paw. Kalus/Lehman

Obidziwo - (1474)

hevedifers in distr. Colnet.
Andreas de O. [Latin] Jasmoldi

1 maison et 2 1/2 ingers peines

Porozske, Kossyky, Kossaky, Swyas-
skowyatha et Cybori granicies in

O. ✓ All parts de O. vendit

MK 6.63

Par. kalio / darduro

Obidino

(1974)

Andreas Jasodli

n. de O. (Kop.³ maĩsis

in Kyeleuro, disto. Colmen. pene

Lachowske, Stycantha fluvium et Danowsky a

Antonin gromicos Stan° Venceslai de O. sus po-

trali vendi 7

MA 6,63

Paw. Kuhn / Lachow

Obidzino

(1476)
1474, 1476

hereditas in dist. "Noro-
quodien. prope Colno,

^{Thomas}
" Obidzysky de Crechouow,
" Raphaeli de Carhyewo) inscribit

2 mañi,

MK 6,85 (2x)

O. Swanki

Paw. Kolno / Kolno

Obydzyńskie granicis (1475)

dux dedit 5 mansos, qui per

dimensionationem excreverunt peries
^{cyboni, swanki}
Obydzyński, Cossakowskye et alias

O. granicis iacentes in disto.